[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.07.2022

	№
	1170-п

О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 04.07.2022 № 1039-п «Об утверждении положения о мерах поддержки членов добровольной народной дружины Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, участвующих на добровольных началах в защите Государственной границы Российской Федерации»
В целях приведения постановления администрации Сланцевского муниципального района в соответствие с действующими нормативными правовыми актами Российской Федерации и органов местного самоуправления Сланцевского муниципального района,    администрация   Сланцевского   муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Изложить преамбулу постановления администрации Сланцевского муниципального района от 04.07.2022 № 1039-п «Об утверждении положения о мерах поддержки членов добровольной народной дружины Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, участвующих на добровольных началах в защите Государственной границы Российской Федерации» в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 30 декабря 2021 года № 457-ФЗ  «О внесении изменений в статью 41 Закона Российской Федерации «О государственной границе Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 1995 года № 339 «О порядке привлечения граждан к защите государственной границы Российской Федерации», постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 24.07.2019 №1028-п «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности населения Сланцевского городского поселения на 2019-2025 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.
Глава администрации

муниципального образования                                                                М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"